
UCHWAŁA NR XLV/319/2021
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2021 Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 
NMP w Grzegorzewie.

Na podstawie art. 81 ust.l ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 202 Ir. poz. 710 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVII/236/2006 Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie: zasad i trybu postępowania o udzielenie i rozliczenie wykorzystania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności powiatu, Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie, 
w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wymianę tablicy rozdzielczej 
mieszczącej się na kościele parafialnym.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w§l, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kolskim, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia NMP 
w Grzegorzewie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiąm/Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 2B277A40-B933-4F6C-958B-FF767CA83626. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLV/319/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 28 października 2021r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2021 Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie.

Na podstawie art. 81 ust.l ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków może 
być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu województwa, na zasadach 
określonych w podjętej przez ten organ uchwale.

W związku z powyższym oraz uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVlI/236/2006 z dnia 25 maja 
2006 roku w sprawie: zasad i trybu postępowania o udzielanie i rozliczanie wykorzystania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
nie stanowiących własności powiatu, jak również ze złożonym wnioskiem, poprawnym pod względem 
formalnym i merytorycznym, przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie 
zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie Powiatu Kolskiego w wysokości 10.000 zł dla ww. 
wnioskodawcy.

WICEPRZEi 
Rady PoWj

iNICZĄCY
Colskiego

Ryszard Kosiarek

Id: 2B277A40-B933-4F6C-958B-FF767CA83626. Podpisany Strona 1


